令和 2 年 2 月 22 日

利用者の皆様へ

若草台地区センター

（指定管理者：公益社団法人

 横浜市民施設協会）

新型コロナウイルスの感染予防対策について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、若草台地区センターでは、 利用者の安心・安全

を最優先し、当面（３月末までを目処に）、若草台地区センターが主催する下記の自主事業を

中止いたします。 大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

また、団体の部屋利用・個人利用については、通常通りご利用いただけますが、

以下のような感染予防対策を各自で十分にお取りくださいますよう、お願いいたします。

①発熱や咳・くしゃみなどの症状がある方は参加を見合わせること。

②こまめな手洗いを徹底すること。

③咳エチケットとして、マスク等を使用し鼻や口を覆うこと。

若草台地区センター 館長 小林千草

中止する自主事業 中止する日程 備考

わかわかシルバー体操 3 月 4 日 3 月 11 日

姿勢改善エクササイズ 3 月 11 日  2 月 26 日は開催

エアロビクスダンス 3 月 5 日 3 月 12 日 2 月 27 日は開催

心と体の健康ヨガ 3 月 5 日 3 月 12 日 2 月 27 日は開催

午後のりらっくすヨガ 3 月 13 日  3 月 6 日は開催

若草台クローバーカフェ 2 月 28 日 3 月 13 日

ひな祭りのデコレーションケーキ 3 月 3 日

老後の備え 3 月 14 日

スプンク劇場 3 月 7 日 3 月 12 日

エレナのお話し会 3 月 11 日